
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   70/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

113/2022

11/08/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

23/09/2022
Pregão eletrônico
70/2022 - PE
113/2022

Aquisição de tinta para sinalização viária.

Participante: USIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS LTDA
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 MICRO ESFERA DE VIDRO TIPO DROP-ON OU PREMIX - SC 25 KG, -
Micro esfera de vidro tipo Drop-on ou Premix - Sc 25 Kg - conforme
NBR 6831.

75,000 SC 189,00 14.175,00

Total do Participante: 14.175,00

Participante: MANORT INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA
1 MICRO ESFERA DE VIDRO TIPO DROP-ON OU PREMIX - SC 25 KG, -

Micro esfera de vidro tipo Drop-on ou Premix - Sc 25 Kg - conforme
NBR 6831.

225,000 SC 200,00 45.000,00

3 SOLVENTE ESPECIAL P/TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA - 18 LITROS -
Solvente especial p/tinta de demarcação viária - 18 litros - padrão
NBR 11862.

188,000 LATA 220,00 41.360,00

4 SOLVENTE ESPECIAL P/TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA - 18 LITROS -
Solvente especial p/tinta de demarcação viária - 18 litros - padrão
NBR 11862.

62,000 LATA 220,00 13.640,00

5 TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NA
COR PRETA NBR11862, LATA 18L, CONFORME REQUISITOS ANEXO -
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NA
COR PRETA NBR11862, LATA 18L, CONFORME REQUISITOS ANEXO

30,000 LATA 345,00 10.350,00

6 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA, À BASE DE RESINA
ACRÍLICA - Tinta p/demarcação viária amarela, à base de resina
acrílica,  dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros.

150,000 LATA 280,00 42.000,00

7 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA, À BASE DE RESINA
ACRÍLICA - Tinta p/demarcação viária amarela, à base de resina
acrílica,  dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros.

450,000 LATA 280,00 126.000,00

8 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA AZUL, A BASE DE RESINA ACRÍLICA, -
Tinta p/demarcação viária azul, a base de resina acrílica, dentro das
normas NBR 11862, lata 18 llitros.

100,000 LATA 340,00 34.000,00

9 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA À BASE DE RESINA
ACRÍLICA, - Tinta p/demarcação viária branca à base de resina
acrílica, dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros. - Referência
interna do Item: 7

150,000 LATA 280,00 42.000,00

10 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA À BASE DE RESINA
ACRÍLICA, - Tinta p/demarcação viária branca à base de resina
acrílica, dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros. - Referência
interna do Item: 7

450,000 LATA 280,00 126.000,00

11 TINTA P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA VERMELHA,A BASE DE RESINA
ACRÍLICA - Tinta p/demarcação viária vermelha,a base de resina
acrílica, dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros.

100,000 LATA 379,00 37.900,00

Total do Participante: 518.250,00



Página: 2/2

Total Geral: 532.425,00


